
ZARZĄDZENIE NR 308/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 17 maja 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 2 i 4,  art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 ust. 3, art. 259 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) oraz § 12 
pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/249/16 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Parzęczew na 2017 rok – zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w wysokości 39.045,97 zł (słownie złotych: trzydzieści 
dziewięć tysięcy czterdzieści pięć 97/100) z przeznaczeniem na udział własny gminy na 2017 rok w projekcie pn. 
"Z małych Szkół w Wielki Świat - Rozwój kompetencji kluczowych w Szkole Podstawowej w Chociszewie 
i Gimnazjum w Parzęczewie" realizowany przy dofinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień wydatków w wysokości 1.492,01 zł (słownie złotych: jeden tysiąc czterysta 
dziewięćdziesiąt dwa 01/100) w planie finansowym urzędu gminy i Szkoły Podstawowej w Chociszewie, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: AB4E717E-BCD8-4210-8E0B-953338D36407. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 316 796,13 0,00

Pozostała działalność 209 896,13 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 340,36 - 0,01

Zlecone

Zakup usług pozostałych 3 315,37 0,01

Zlecone

600 Transport i łączność 2 211 876,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 741 676,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 - 895,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 756,00 795,00

Składki na Fundusz Pracy 820,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 6 596 001,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 133 038,03 16 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 16 000,00

Gimnazja 1 406 257,00 23 045,97

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00 8 045,97

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 441,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 164,00 - 597,00

Zakup usług pozostałych 9 700,00 597,00

Pozostała działalność 39 045,97 - 39 045,97

Rezerwy 39 045,97 - 39 045,97

22 425 524,22 0,00

80110

60016

80101

80146

80195 0,00

Razem: 22 425 524,22

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Paragraf Po zmianie

316 796,13

209 896,13

4110 340,35

4300 3 315,38

Rozdział

01095

4040

4120

4110

4249

4249

4309

4300

4170

4810

2 211 876,00

2 605,00

1 741 676,00

920,00

6 551,00

16 000,00

6 596 001,00

3 149 038,03

1 429 302,97

15 000,00

23 441,00

8 045,97

10 297,00

3 567,00

0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 308/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 17 maja 2017 r.

Id: AB4E717E-BCD8-4210-8E0B-953338D36407. Podpisany Strona 2




